
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

令和4年8月10日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

2,860,000円

13:00
令和４年度　哲西配水区配水池
点検清掃業務

1,320,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

（株）中国パラテック
ス

1,540,000円

開始
時間

入　札　名

哲西支局地域
振興課

令和４年度　都市公園樹木剪定
業務

13:00

担当課

都市整備課 （株）菱川グリ－ン

13:00
令和４年度　デジタルモノクロ複
合機（市民センター分）購入

総務課 （有）フナコシ



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 真庭市開田１７２－３

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

（株）菱川グリ－ン

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）八光

総務部契約検査課 所　属　課 都市整備課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和４年度　都市公園樹木剪定業務

新見市　高尾　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

1,350,000

1,200,000 決定

1,490,000

（株）菱川グリ－ン

藤田興業（株）

樹木剪定

種　　別 業務委託

契約締結日の翌日から１２０日
予定価格（税抜） 1,320,000円

菱川　清

令和4年7月27日

名称

代表取締役

消費税額等

13-2

1,320,000円

1,200,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和4年8月10日

指名通知日

税　抜　額
内訳

120,000円



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

（株）テクアノーツ 1,800,000

1,750,000理水化学（株）　大阪支店

種　　別

内訳

委託期間

概　　要 水中ロボットによる配水池点検清掃

代表取締役 前川　直樹 税　抜　額

予定価格（税抜） 1,450,000円
契約締結日の翌日から１６５日

決定

西戸崎興産（株）　島根事業
所

1,500,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 哲西支局地域振興課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）中国パラテックス 落札額(税込)

住所

1,540,000円

1,400,000円

岡山市南区新保１１１６－７ 消費税額等 140,000円

委託番号 4

令和４年度　哲西配水区配水池点検清掃業務

施 行 場 所 新見市　哲西町　地内

指名通知日 令和4年7月27日

開 札 日 時 令和4年8月10日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）中国パラテックス 1,400,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

業務委託



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（株）横井商店

（株）ワークステーション

3,124,000

3,040,000

ワイ・ツー・ケイ　ナカニシ -

山佐フロンティア（株）　オカセキ
事業部

2,920,000

（有）中村商事 2,872,000

（有）ダイキ商工 3,200,000

（有）フナコシ 2,600,000 決定

日進測量（株）新見営業所 3,770,000

種　　別

納　　期

概　　要 デジタルモノクロ複合機　４台

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）佐々木文正堂 3,120,000

池田教材（有）　新見支店 3,118,000

3,040,000円
令和4年12月28日

物品
予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

2,860,000円

代表取締役　 船越　潤　
内訳

税　抜　額 2,600,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 260,000円

施 行 場 所 新見市豊永佐伏・上熊谷・上市・千屋実　地内

指名通知日 令和4年7月27日

開 札 日 時 令和4年8月10日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和４年度　デジタルモノクロ複合機（市民センター分）購入

辞退


